
UCHWAŁA NR 82.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie robót budowlanych 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samo-

rządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344  

i 1113) działając na wniosek Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie o znaku 

DPS.D.2421.1.2023 z dnia 8 sierpnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na roboty budowlane polegające na przebudowie elewacji trzech 

budynków, rozbiórce starej i budowie nowej instalacji odgromowej oraz modernizacji pokrycia 

dachowego z wymianą na blachę na działce oznaczonej w ewidencji budynków nr 84 w obrębie 1 

miasta Skwierzyna będącej w udziale 90/100 w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej  

w Skwierzynie 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Skwierzy-

nie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                      ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 


